
Eil. Nr.
Pirkimo objekto 

rūšis (prekės, 
paslaugos, darbai)

Pirkimo objekto pavadinimas

Planuojama 
pirkimo
pradžia 

( ketvirtis)
Apimtys / kiekiai BVPŽ Pirkimo būdas

Sutarties trukmė 
(mėn., su 

pratęsimais, jei 
tokių yra)

Motyvuotas sprendimas 
neatlikti pirkimo 

naudojantis CPO LT 
paslaugomis

53 Paslaugos Vertimo paslaugos I Apie 1500 psl. 79530000-8

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

36

CPO LT elektroniniame 
kataloge esančių paslaugų 

techninė specifikacija 
neatitinka poreikių: 
perkamos specifinės 
vertimo paslaugos, 

susijusios su specifiniais 
terminais, sąvokomis ir 

pan., konfidencialia 
informacija. 

138 Paslaugos
VBE užduočių ir kandidatų darbų 
atlikčių vertimo  į / iš ukrainiečių 

kalbos paslaugos 
II 1 79530000-8

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

6

CPO LT elektroniniame 
kataloge esančių paslaugų 

techninė specifikacija 
neatitinka poreikių: 

perkamos specifinės, 
valstybinių brandos 

egzaminų (VBE) užduočių 
ir kandidatų darbų atlikčių 

vertimo paslaugos, 
susijusios su specifiniais 
terminais, sąvokomis ir 

pan., konfidencialia 
informacija, RN žymos 

informacija. 

159 Prekės Kompiuterių dalys ir reikmenys II Pagal poreikį 30200000-1
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

36

CPO LT elektroniniame 
kataloge nėra poreikius 

atitinkančio prekių 
asortimento.

160 Prekės Kėdės II Pagal poreikį 39112000-0
Mažos vertės pirkimas 

neskelbiamos apklausos 
būdu

3

Pirkimas vykdomas ne iš 
CPO .LT katalogo dėl 

perkamų prekių specifikos: 
kėdžių dizainas turi derėti 
su esamu kėdžių dizainu. 
Tokios specifikos prekių 

galimybės įsigyti CPO. LT 
kataloge nėra.

169 Paslaugos
Pasiekimų patikrinimų užduočių 
terminų vertimo  į lenkų ir rusų 

kalbas raštu paslaugos 
I 3 komplektai 79530000-8

Mažos vertės pirkimas 
neskelbiamos apklausos 

būdu
5

CPO LT elektroniniame 
kataloge esančių paslaugų 

techninė specifikacija 
neatitinka poreikių: 

perkamos specifinės, 
pasiekimų patikrinimų 

užduočių vertimo 
paslaugos, susijusios su 
specifiniais terminais, 

sąvokomis ir pan., 
konfidencialia informacija. 

179 Paslaugos Kelionių paslaugos I Pagal poreikį 63510000-8
Mažos vertės 

pirkimas skelbiamos 
apklausos būdu

12

Perkamos darbuotojų 
komandiruočių paslaugos, 

kurių negalima įsigyti 
CPO.LT dėl pirkimo 

objekto specifikos ir per 
ilgų pirkimo procedūrų 

terminų.

184 Paslaugos Valymo paslaugos I
45262640-9 
90919200-4  
90911300-9 

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

6

CPO LT elektroniniame 
kataloge esančių paslaugų 

techninė specifikacija 
neatitinka poreikių: 

perkamos riboto 
naudojimo patalpų valymo 

paslaugos.

185 Paslaugos Objekto saugojimo ir valymo 
paslaugos I

98341130-5; 
45262640-9; 
90620000-9

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

6

CPO LT elektroniniame 
kataloge esančių paslaugų 

techninė specifikacija 
neatitinka poreikių: 

perkamos riboto 
naudojimo patalpų valymo 

ir saugojimo paslaugos.

216 Prekės Šluotos, šepečiai ir kiti namų 
valymo reikmenys II 39224300-1;

39831300-9

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

36

Planuojama pirkti 
automatinei plovimo 

mašinai Nilfisk SC 351 
skirtus plovimo bei 

poliravimo šepečius, bei 
plovimo priemones, kurių 

nėra CPO LT 
elektroniniame kataloge.

2024 m. Nacionalinės švietimo agentūros negalimi atlikti viešieji pirkimai per CPO.LT



220 Prekės Konditerijos gaminiai III 15842300-5

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

12

CPO LT elektroniniame 
kataloge nėra konditerijos 

gaminių (vieno kąsnio 
užkandžiai, desertukai 

renginių kavos pertraukų 
organizavimui).

281 Paslaugos Kelionių paslaugos II 63510000-7

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

1

CPO LT elektroniame 
kataloge nėra galimybės 
skubiai įsigyti lėktuvo 
bilietus. Reikalingas 

skubus pirkimas, kadangi 
teikiant prašymą Kinijos 

ambasadai dėl vizos, 
būtina pridėti lėktuvo 

bilietų rezervacijos kopiją. 
Bilietų pirkimo laikas  
derinamas su ŠMSM.

310 Paslaugos Valymo paslaugos IV
45262640-9 
90919200-4  
90911300-9 

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

5

Valymo patalpos yra 
riboto naudojimo, skirtos 

egzaminų užduočių 
rengimui ir spausdinimui. 

Perkama kompleksinė 
paslauga (patalpų valymo 

ir aplinkos gerinimo 
darbai), kurios CPO. LT 

kataloge nėra

337 Paslaugos
Pasiekimų patikrinimų užduočių 

vertimo  į lenkų kalbą raštu 
paslaugos 

IV 4 79530000-8

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

6

CPO LT elektroniniame 
kataloge esančių paslaugų 

techninė specifikacija 
neatitinka poreikių: 

rengiant nacionalinių 
mokinių pasiekimų 

patikrinimo užduotis ir 
verčiant jas į baltarusių, 
lenkų, rusų kalbas, yra 

svarbūs ne tik konkrečios 
kalbos išmanymo 

reikalavimai ir atitiktis 
jiems, bet ir vertėjų patirtis 
dirbant su švietimo srities 
žodynu, jo specifika, 

atsiskleidžiančia užduoties, 
kaip vertinimo konstrukto, 
rengimo procese, taip pat 
mokinių amžiaus grupe, 

kuriai taip pat pritaikomas 
verčiamas tekstas. 

338 Paslaugos
Pasiekimų patikrinimų užduočių 

vertimo  į rusų kalbą raštu 
paslaugos 

IV 4 79530000-8

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

6

CPO LT elektroniniame 
kataloge esančių paslaugų 

techninė specifikacija 
neatitinka poreikių: 

rengiant nacionalinių 
mokinių pasiekimų 

patikrinimo užduotis ir 
verčiant jas į baltarusių, 
lenkų, rusų kalbas, yra 

svarbūs ne tik konkrečios 
kalbos išmanymo 

reikalavimai ir atitiktis 
jiems, bet ir vertėjų patirtis 
dirbant su švietimo srities 
žodynu, jo specifika, 

atsiskleidžiančia užduoties, 
kaip vertinimo konstrukto, 
rengimo procese, taip pat 
mokinių amžiaus grupe, 

kuriai taip pat pritaikomas 
verčiamas tekstas. 

339 Paslaugos
Pasiekimų patikrinimų užduočių 
vertimo  į baltarusių kalbą raštu 

paslaugos 
IV 4 79530000-8

Mažos vertės 
pirkimas 

neskelbiamos 
apklausos būdu

6

CPO LT elektroniniame 
kataloge esančių paslaugų 

techninė specifikacija 
neatitinka poreikių: 

rengiant nacionalinių 
mokinių pasiekimų 

patikrinimo užduotis ir 
verčiant jas į baltarusių, 
lenkų, rusų kalbas, yra 

svarbūs ne tik konkrečios 
kalbos išmanymo 

reikalavimai ir atitiktis 
jiems, bet ir vertėjų patirtis 
dirbant su švietimo srities 
žodynu, jo specifika, 

atsiskleidžiančia užduoties, 
kaip vertinimo konstrukto, 
rengimo procese, taip pat 
mokinių amžiaus grupe, 

kuriai taip pat pritaikomas 
verčiamas tekstas. 


